
 

たかさご

だより

春爛漫の候 皆様にはいよいよご繁栄の事とお喜び申し上げます。

新年度を迎えることが出来ました。今年の高砂荘本館は「入所者も職員も輝き続ける」施

設を目標に掲げ、職員一同邁進してまいります。皆様よりの変わらぬご指導、ご鞭撻のほど

宜しくお願い申し上げます。

新型コロナウイルスの件では日々心配をおかけします。また、施設対応に際し、ご理解を

頂きありがとうございます。今後も職員一同頑張ってまいります。

風軽やかな季節お健やかに過ごされますよう心からお祈り申し上げます。

本館施設長 澤山和之

廣琳寺の桜や花たちは

とても綺麗だったよ！

〒321‐0901 宇都宮市平出町1510‐1 特別養護老人ホーム高砂荘本館 【施設長】 澤山和之 ＴＥＬ 028‐663‐4330 ＦＡＸ 028‐662‐7558


